
číslo smlouvy objednatele: 62090 IG 
Číslo smlouvy zhotovitele: 13/12 

• £>3(0 

KUJIP08XAJ2O 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 62090 ze dne 15. 6. 2012 

uzavřené podle § 536 a násl., zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění 

pro akci: „III/4036 Brtnička - Opatov" 

Článek 1 - Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
jednající hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana kraje pro 
oblast dopravy a majetku 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje, Ing. Libor Joukl - náměstek 
hejtmana kraje pro oblast dopravy a majetku 

zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Lojda, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: 
Adresa: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

Volksbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 
708 90 749 
CZ70890749 

M.I.S. a.s. 
Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové 
Ing. Miloš Matějů, ředitel a.s. 
Ing. Miroslav Kučera, ředitel úseku projekce 
ČSOB a.s., Hradec Králové 
8786503/0300 
42195683 
CZ42195683 

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 373 

(dále jen „zhotovitel") 

Článek 2 - Předmět smlouvy 

Předmět smlouvy je změna termínů plnění předmětu smlouvy. Důvodem změny smluvních 
podmínek je prodleva při podpisu smlouvy o dílo na straně objednatele. Prodlení vyplynulo 
z administrativních průtahů v procesu organizace veřejné zakázky a výběru nejvhodnějšího 
dodavatele. V důsledku této skutečnosti není možno dokončit předmět veřejné zakázky 
v původních termínech požadovaných objednatelem. 

Smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 15.6.2012, jejímž předmětem je 
vypracování projektové dokumentace pro akci JIH/04036 Brtnička - Opatov" se mění 
následovně: 

„Článek 3.1 - termín plnění", se ruší a nahrazuje novým, který zní: 

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Strana 1 (celkem 2) 



Pro vypracování předmětu plnění se stanoví následující dílčí termíny: 

Zahájení realizace 
Dokumentace pro stavební povolení: 
Projektová dokumentace pro provedení stavbby 
Stavební povolení v právní moci 

ihned po podpisu smlouvy 
do 31. 08. 2012 
do 30. 11. 2012 
do 30. 11. 2012 

Článek 3 - Ostatní ujednání 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavřely na základě pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smluvních stran. 

3.4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení 
obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 

2 5 06 2012 
V Jihlavě dne ' V Hradci Králové dne 20.6.2012 

Objednatel: Zhotovitel: 

M- I-  S- »-8 -
S kroupo'-'a , 

500 02 Hradec Králové 
IQ- 42 10S6B3 0^) 

náměstek hejtmana kraje 
pro oblast dopravy a majetku 

ředitel a.s. 

Strana 2 (celkem 2) 


